АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02. 2019   № 2

с.Савали

Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,

Постановлением администрации Савальского сельского поселения от

08.11.2017 № 32 «О  формировании и  ведении  перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе»

администрация Савальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их

поддержки на долгосрочной основе  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Савальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

          4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Савальского сельского поселения

от  05.02.2019    №   2

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру их поддержки на долгосрочной основе
№

п/п

Наименование объекта Местонахождение (адрес) Индивидуализирующие

(в т. ч. технические)

характеристики объекта

Цель использования

объекта при передаче

во временное

владение и (или)

пользование

Примечания

 (в т. ч. сведения

по обременению и

ограничению в

использовании)